
MOTOPLUS ROADBOOK TOUR  Zuid Beveland 2014 
 
Deze Roadbook-tour start bij Motoport Goes aan de Nobelweg 4 in Goes. Start coördinaten N 51°  29’ 479”   
E 003° 52’  587” 

 
 

 KM          tussen 
          stand            km          aanwijzing 

 0,0 0,0 Vanaf P-plaats achter Motoport Goes – Mc Donalds Li en VRW Re  
 2,4  2,4 VKL Rd ri ’s Heer Abtskerke 
 2,8 0,4 Na viaduct onder A58 door 1e weg Li  Groeweg 
 3,5 0,7 EW Re  Pietersweg 
 4,4 0,9 1e weg Re ri Goes 4  ( fietsbord )  Zaaidijk 
 5,1 0,7 VRW oversteken  Zaaidijk 

 
 5,5 0,4 1e weg Re  Bosseweg 
 6,3 0,8 Li aanhouden 
 7,1 0,8 EW VRW Re  Kloetingseweg 
 7,3 0,2 1e weg Li  Noordhoekweg 
 9,6 2,3 3e weg Li  Noordweg 
 
 12,1 2,5 VRW oversteken Grotedijk 
 12,2 0,1 SPL Li  Grotedijk 
 12,7 0,5 EW Re  Notenboomdijk 
 13,7 1,0 EW Li  Van Der Poest Clementstraat 
 14,3 0,6 1e weg Re Vernoyen En Sluishoekwege 
 
 14,7 0,4 EW Li  Zwaakweg 
 15,6 0,9 VRW Re  Zuidweg 
 15,8 0,2 VRW Re   Drieweg 
 16,9 1,1 VRW Li ri Langeweegje 4  Rondepolderdijk 
 18,8 1,9 WW Re ri  ’s Gravenpolder  Baarlandsezandweg ( benzinestation ) 
 
 19,1 0,3 In BBK ’s Gravenpolder KR Rd ri Kwadendamme 3 
 22,7 3,6 In BBK Hoedekenskerke SPL Re aanhouden 
 22,8 0,1 EW Li ri camping Scheldeoord 
 22,9 0,1 1e weg Re  Kerkstraat 
 25,6 2,7 Na EBK Hoedekenskerke EW Li en VRW Li  Oude Polderdijk 
 
 27,2 1,6 In BBK Baarland EW Li ri camping Scheldeoord 
 27,6 0,4 2e weg Re  Delischeweg 
 28,9 1,3 Na EBK Baarland EW Re  Zeedijk 
 30,5 1,6 2e weg Re  Vijfzoodijk 
 31,7 1,2 EW Re   Everdingse Binnendijk 
 
 32,2 0,5 In BBK Oudelande EW Li ri mini camping Lambrechtshoeve 
 33,1 0,9 Na EBK Oudelande 1e weg Re  Tolhoekweg 
 33,8 0,7 EW Li  Oudelandse Polderdijk 
 34,4 0,6 SPL Re aanhouden 
 34,8 0,4 1e weg Re  Weltevredendijk 
 
 36,5 1,7 In BBK Driewegen EW Re  Korteweg 
 37,9 1,4 In BBK Overzande EW Li ri Borssele 8 
 38,9 1,0 Na EBK Overzande 2e weg Li  Baandijk 
 39,2 0,4 Re aanhouden  Baandijk 
 40,7 1,4 EW Re   Ruigedijk 
 
 40,9 0,2 1e weg Re  Hollepoldersedijk 
 42,4 1,5 EW Li   Westeindsedijk 
 43,0 0,6 Re Dijk af en Re aanhouden  Korte Zuidweg 



 44,4 1,5 EW Re  Jurjaneweg 
 45,0 0,5 1e weg Li   Lange Zuidweg 
 
 46,6 1,6 VRW Re  Wolphaartsweg 
 47,5 0,9 In BBK Borssele EW Re   Noordsingel 
 50,8 3,3 Na EBK Borssele WW Re ri Overzande 4  
 52,0 1,2 1e weg Li  Beeldhoeveweg 
 52,5 0,5 1e weg Re  Vroonhoek 
 
 53,8 1,3 EW Re  Oude Zanddijk 
 54,1 0,3 1e weg Li  Oude Zanddijk 
 54,5 0,4 SPL Li  Oude Zanddijk 
 54,9 0,4 SPL Li   Vlaandertsedijk 
 55,2 0,4 1e KR Re  Vlaandertseweg 
 
 55,6 0,3 SPL Li  Oudelandseweg 
 56,4 0,8 VRW oversteken  Oudelandseweg 
 57,5 1,1 2e weg Li  Plattendijk 
 57,8 0,3 1e weg Li  Westerguitedijk 
 58,1 0,3 1e weg Re  Boerendijk 
 
 59,1 1,0 1e KR Li   Stelleweg 
 62,3 3,2 VRW Re  Postweg 
 63,1 0,8 1e weg Li Vlaamseweg 
 66,2 3,1 KR schuin Li Rd   Noord Kraaijertsdijk 
 68,6 2,4 Na viaduct over A58 VRW Li   Postweg 
 
 70,0 1,4 In BBK Lewedorp Re aanhoudend en Li ri Goes 11 
 70,1 0,1 2e weg Li en direct Re aanhouden P-plaats op 
   Terrastip: De Goede Verwachting  www.goedeverwachting.nl  
   Terug naar de VRW en Li 
 70,3 0,2 1e weg Re  Nieuwe Kraaijertsedijk 
 
 73,2 2,9 2e weg Re  Schippersweg 
 73,8 0,6 VRW oversteken ri Nieuwdorp 1 ( fietsbord ) Schippersweg 
 74,4 0,6 EW Li  Coudorp 
 74,8 0,4 EW Re  Halsweg 
 75,8 1,0 2e weg  Li ri ’s-Heerenhoek 4   Frankrijkweg 
 
 76,3 0,5 ROT Re ri Havens 0 – 5000   Europaweg Noord 
 81,1 4,8 ROT Rd ri Havens 1010 – 1050  Rittemsestraat 
 85,8 4,7 2e weg Li ri Ritthem  ( fietsbord )  Rammenkensweg 
 86,3 0,5 In BBK Ritthem 1e weg Li ri Vlissingen ( fietsbord ) 
 86,8 0,5 Na EBK Ritthem 1e weg Re ri Oost Souburg ( fietsbord ) Schotteweg 
 
 87,7 0,9 EW Re  Westhoekweg 
 88,5 0,8 VRW Li  Zandweg 
 89,2 0,7 VRW oversteken en Re  Landbouwweg 
 91,8 2,6 2e weg Re  Scheeweg 
 93,1 1,3 1e KR Li  Nieuwlandseweg 
 
 94,1 1,0 EW Li ri Middelburg  ( fietsbord )  Krukweg 
 94,7 0,6 1e weg Re ri Middelburg 5 ( fietsbord )  
 94,9 0,2 EW Li  ri Middelburg 5  ( fietsbord ) 
 96,7 1,8 2e weg Li   Vlackeweg 
 97,6 0,9 VRW Re  Langeweg 
 
 98,7 1,1 ROT Rd ri Arnemuiden 
 99,3 0,6 ROT Re ri Arnemuiden  Nieuwlandseweg 
 99,4 0,1 In BBK Arnemuiden 1e weg Li   Arnestraat 
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 99,7 0,3 EW Li   Zuidwal 
 99,8 0,1 1e weg Re  -  1e weg Re  -  1e weg Li  Burg. Hackstraat 
 
 100,0 0,2 EW Li en 1e weg Re 
 100,1 0,1 2e weg Re  Doeleweg 
 101,8 1,7 Na EBK Arnemuiden 1e weg Re ri Kleverskerke 3 ( fietsbord ) 
 104,0 2,2 2e weg Re  Oude Kleverskerkseweg 
 104,4 0,4 EW Li  Derringmoerweg 
 
 104,9 0,5 In BBK Kleverskerke 1e weg Re ri Arnemuiden 3 ( fietsbord ) 
 105,5 0,6 Na EBK Kleverskerke VRW Re ri Arnemuiden 2 ( fietsbord ) Van Cittersweg 
 106,6 1,1 2e weg Li ri Oud-Sabbinge 14  
 118,9 12,3 In BBK Wolphaartdijk KR Re ri Wolphaartsdijk- 
 119,7 0,8 SPL Re ri Goes 7  Burg. Hackstraat 
 
 120,0 0,3 SPL Li ri Goes 7  Molendijk 
 120,5 0,5 2e weg Re Lepelstraat 
 120,7 0,2 weg Li volgen ri Goes 7 
 120,9 0,2 weg Li volgen Oude Kade 
 124,1 2,3 Na EBK Wolphaartsdijk VKL Rd ri Wilhelminadorp 2 
 
 128,0 3,9 In BBK Goes VKL Re ri Goese Polder – Zierikzee 
 128,9 0,9 ROT Rd ri Zierikzee  Ringbaan West 
 129,2 0,3 ROT Li  ri Havens 
 130,4 1,2 ROT Re ri Alle Richtingen  M.A. de Ruijterlaan 
 130,7 0,3 Li aanhouden  ( benzinestation ) 
 
 131,1 0,4 ROT Re  ri Alle Richtingen  Van Hertumweg 
 132,1 1,0 ROT Li ri De Poel II 
 132,2 0,2 1e weg Re  Nobelweg 
 132,2  Re P-plaats en einde MotoPlus Roadbook Tour Zuid Beveland 2014 
 
    
 
               Re = Rechtsaf   Li = Linksaf   BBK = Bebouwde kom   VRW = Voorrang weg    EW = Einde weg 
               ROT = Rotonde    VKP = Verkeersplein    KR = Kruising   SPL = Splitsing  VKL = Verkeerslichten 
               WW = Wegwijzer  Rd = Rechtdoor   g.o.i.= gaat over in   EBK = Einde bebouwde kom 
               DLW = Doodlopende weg 


